
Zarządzenie nr 2/2003 

 Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 19 lutego 2003 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                        

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r., nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać Panią Lilianę Waleśkiewicz na Pełnomocnika ds. realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 2 

 

Udzielić Pani Lilianie Waleśkiewicz – Pełnomocnikowi ds. realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych pełnomocnictwa do: 

1) podpisywania korespondencji związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych, 

2) zatwierdzania pod względem merytorycznym prawidłowości realizacji i wykonania 

zadań w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania               

problemów alkoholowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 


